

Objednávka

Odběratel

IČO: 17209650

DIČ:

Egranum s.r.o.

Hrozňatov 148

35002 Cheb

Zastoupení:

Dodavatel

IČO: 00076899

DIČ: CZ00076899

Školní statek a krajské středisko ekologické
výchovy Cheb, příspěvková organizace

U Farmy 30/11

350 02 Cheb

Zastoupení: Ing. Leoš Horčíčka, ředitel

Způsob dopravy: dodavatel

Datum dodání: do 31. 10. 2023

Způsob úhrady: převodem

Datum objednání: 15.09.2023

Vyřizuje:

Vyřizuje (telefon):

Předmět

Popis	Objednáno MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
kombajnová sklizeň	34	1500	51000
příprava půdy	30,5	714	21777
setí řepky	85	516	43860
odvoz obilí	26	600	15600
Cena celkem bez DPH		132237	CZK
Cena DPH		27769,77	CZK
Celkem		160006,77	CZK

Splatnost faktur je 14 dnů od data doručení faktury

Razírko a podpis objednavatele

Akceptace objednávky: 15. 9. 2023